[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2020г.

№ 59
х. Безлесный
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 апреля 2015 года № 44 «Об определении видов обязательных работ, мест и объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение №1 и № 2 к постановлению администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 апреля 2015 года № 44 «Об определении видов обязательных работ, мест и объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив их в новой редакции согласно приложениям.
2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) обнародовать постановление и разместить на официальном сайте Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.П. Авджян.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ленинского сельского
поселения Усть-Лабинского района

В.П. Авджян
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

от 21.08.2020г. № 59
Места для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

	N п/п
	Наименование
	Адрес места расположения

	1
	2
	3

	1.
	Администрация Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
	х. Безлесный, ул. Красная, 64

Глава Ленинского сельского
поселения Усть-Лабинского района

В.П. Авджян
Приложение № 2

к постановлению администрации

Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

от 21.08.2020г. № 59
Объекты для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

	N п/п
	Наименование
	Адрес места расположения

	1.
	Администрация Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
	х. Безлесный, ул. Красная, 64

Глава Ленинского сельского
поселения Усть-Лабинского района

В.П. Авджян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от________________________________№____

«О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 апреля 2015 года № 44 «Об определении видов обязательных работ, мест и объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района

начальник отдела

	Д.С. Пулека

	Начальник филиала по Усть-Лабинскому району ФГУ УИИ УФСН России по Краснодарскому краю, майор внутренней службы

	Л.А. Лобов

Глава Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

В.П. Авджян
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 апреля 2015 года № 44 «Об определении видов обязательных работ, мест и объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Проект подготовлен и внесен: общим отделом администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района

Постановление разослать:

1. общий отдел – 1 экз.

2. Филиал по Усть-Лабинскому району ФГУ УИИ УФСН России по Краснодарскому краю – 1 экз.

Начальник общего отдела

администрации Ленинского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

Д.С. Пулека

«___»_____________2020г.

_1386428645